COMUNE DI FORZA D’ AGRO’

PROVINCIA DI MESSINA
Ufficio Tecnico Comunale

P.zza Giovanni XXII1° n.1 cap. 98030
C.F.80004440832 P.1.00514760834

Tel.Dir. 0942/721723 fux.0942-721015~

R adee DETERMINA DIRIGENZIALE

REGISTRO GEN. N° /ﬂf DEL 89 ¢4, fo 7ZREGISTRO INT. N°20 DEL €9 - 94, .20 45

¢

OGGETTO: Liquidazione - Lavori di somma urgenza per ripristino tratto di condotta fognaria i n
Via Provinciale nelle adiacenze della casa EAS e riparazione idrica Via A. De Gasperi.

Codice CIG- 7231119479

Ditta: Finocchio Santi con sede in S. Teresa di Riva (ME) Via R. Margherita n. 336;

Il direttore Area Tecnica

-Vista la determina dirigenziale n.108 del 10.09.2014, con la quale & provveduto all’approvazione
. del computo a consuntivo, ed all’impegno della spesa, per la esecuzione dei lavori di somma
urgenza per ripristino tratto di condotta fognaria in Via Provinciale nelle adiacenze della casa EAS
e riparazione idrica Via A. De Gasperi, eseguite dalla ditta Finocchio Santi con sede in S. Teresa di
Riva (ME) Via R. Margherita n. 336, per I’importo complessivo € 5.002,00, di cui € 4.100,00 per
lavori e € 902,00 per IVA al 22%;
-Considerato doversi provvedere alla liquidazione dei lavori in oggetto;
-Vista la fattura n.14/2015 del @4.02.2015, presentata da parte della ditta incaricata, per I’importo
complessivo di € 5.002,00, di cui € 4.100,00 per lavori e € 902,00 per IVA al 22%;
-Visto il documento di regolarita contabile (DURC), emesso il 16.03. 2015 e la dichiarazione sul
conto dedicato ai sensi dell’art 3 della L. 136/2010;
-Visto il provvedimento Sindacale n 12 del 24.08.2014 con le quali sono state attribuite le funzioni
dirigenziali di cui all’art. 51 Legge n © 142/90 e successive modifiche ed mteorazmm
“Visto il regolamento di confabilitd comunale; o o
-VISTIiD.L. n. 163/2006 e il DPR n. 207/2010 e successive modifiche ed integrazioni;
-VISTA lalegge n.136/2010;
-VISTA laL.R.n. 16/2011;
-Viste le vigenti disposizioni di leggi in materia di Lavori Pubblici;
DETERMINA
1)Di liquidare:
- La somma di € 4.100,00 di cui alla fattura n. 14/2015 del 04.02. 2015, relativa ai lavori di ripristino
tratto di condotta fognaria in Via Provinciale nelle adiacenze della casa EAS e riparazione idrica
Via A. De Gasperi, alla ditta Finocchio Santi con sede in S. Teresa di Riva (ME) Via R. Margherita
n, 336;
-La somma di € 902,00 quale IVA di cui alla Fattura n. 14/2015 del 04.02.2015, all’Agenzia delle
' entrate ai sensi dell’art. 17 ter del D.P.R. n.633/1972 introdotto dall’art.1 comma 629 lettera b della
Legge n.190 del 23.12.2014;
2)Demandare 1’Ufficio di Ragioneria di-predisporre i relativi mandati d1 pagamento;
Il Direttore Dei Lavorl =

(Arch%iel?\;s?c i)




i ,a LS

,»it*a Fﬂ‘iﬁiﬁ:“ 118
‘Jla R, Mar, .,h Yita 336 5. TR
PL 2562450828 — CF. FNC

E~Ma'ﬁi: santitinoechi ;“

Cogname |,
e Nome

Bt Y PR NN 1538 £

Cited gan:m & D AGRG
b4 -y s

P e

3

L

1 ;@@@mmn,&

B tv“‘&? mf@fx’”ﬁﬁ‘ Yr';?‘, R A e }

P T S P N

o

1 Crazzo Um aarm

EV 210000

we%«m?%@

' Vi:s DAR&: LAVCR: Dl SOMME URGENZS FER
“Eﬂ RISTINDG TRATTO DI CONDOYTA
OEHNARIA IN VIA PROVINCIALE 8ELLE

aﬁ%ﬁﬁﬁ;ﬂz DELLA CABA i:ﬁ-m:a f“'
Pu%xRAJDME DRICAVIA & .DE -.&SP;R@.,
Prestazioni discipiinals dall'arld oo
i2t.B Legge 190/2014

[}
:3
=
[= 5]
iy
(34

¥
. .y & 3
Tponibile %
—— € 4.100,006

O A S S W S ST LT T R R RS

FIRMA PER RICEVUTA

i.-.u“,: T

bE é’-.: d";.&mzu;!

(€}
Un
=i
D §
~ h
=]
[&m)

e AT e e B SR AN RS T




